
UCHWAŁA NR LXIV/1273/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 lipca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad świadczenia opieki wytchnieniowej w formie pobytu
całodobowego w domach pomocy społecznej w ramach Programu „Opieka Wytchnieniowa" - edycja

2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. póz. 559 ze zm.1*), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.
z 2021 r. póz. 2268 ze zm.2)), art. 7 ust. 5 oraz art. 13 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu
Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 1787) w związku z Programem Ministerstwa Rodziny i Polityki
Społecznej „Opieka Wytchnieniowa" - edycja 2022, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale nr LX/1199/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zasad
świadczenia opieki wytchnieniowej w formie pobytu całodobowego w domach pomocy społecznej w ramach
Programu „Opieka Wytchnieniowa" - edycja 2022 § 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

"2) Dom Seniora „Sue Ryder", Pierzchnica, ul. Szkolna 36 - wydzielono 3 miejsca na realizację opieki
wytchnieniowej".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący tyaiSy Miasta
Kielce

Jarosław Karyś

11 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1005, póz. 1079.
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., póz. 2270, Dz. U. z 2022 r., póz. l, póz. 66,

póz. 1079.

Id: BEB8991A-8641-43BB-A638-08132676B3DD. Uchwalony Strona l


